TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

SG 4/4

DAMPFREINIGER/-SAUGER

2-Tank-System
Geringe Aufheizzeit
Pumpe HeizkesselbefUllung

Technische Daten
Spannung

Heizleistung

Tankinhalt

Kabellange

Dampfdruck

Gewicht ohne Zubehér
Abmessungen (L x B x H)

bar
kg
mm

220-240

2300

4

75

4

8

475 x 320 x 275

Ausstattung
Dampfschlauch mit Handgriff
Dampfrohre 2 x

Bodendise

Rundbirste

Polsterdise mit Burste
Bestell-Nr.

Preis in €

B Im Lieferumfang enthalten.

]
1.092-104.0
919,00

* Unverbindliche Preisempfehlung zuzugl. MwSt.
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